
Vaikka tämän tuotekortin sisältämät tiedot perustuvat Faber Chimica srl laajaan kokemukseen sekä tutkimus- että toimintateknillisellä alalla, niitä ei voi käsittää sitoviksi tai pitää 

yhtiömme vastuulla, sillä tuotteen käyttöolosuhteita ei ole mahdollista valvoa. Tämän vuoksi sanoutuvat Faber Chimica srl että Happy Tiles Oy irti kaikesta kyseisten tietojen käyttöön 
tai annettuihin neuvoihin liittyvästä vastuusta.                                                                                                                         

 

 
 

 
Tekninen tuotetieto 

                                                                                                                                                                                                                                                                               

NICE FLOOR™ 
NFC 120                   

 

NEUTRAALI PUHDISTUSAINE LATTIOIDEN PÄIVITTÄISPESUUN 
  
 

 

YLEISTÄ: NFC 120 on neutraali puhdistusaine kaikkien marmori-, graniitti-, keramiikkalattioiden jne. 
puhdistukseen. Tuotteen neutraalin pH-pitoisuuden ansiosta sitä voidaan käyttää mille tahansa pestävälle 

pinnalle. NFC 120 lisää suojakäsittelyn kestävyyttä alueilla, joissa on kova kävelyliikenne. 

 
KÄYTTÖ: Laimenna 30–60 ml NFC 120 pesunestettä 10 litraan vettä. Pese mopilla, liinalla tai 

lattianhoitokoneella. Ei tarvitse huuhdella. Älä käytä lattiahoitokoneessa laikkaa, jos se sisältää hioavia 
partikkeleita esim. teollisuustimantteja. 

 
VUODOT JA MYRKKYJÄTTEIDEN POISTO  

Jos tuotetta vuotaa tai leviää ympäristöön suuressa määrin, rajoita alue ja yritä kerätä tuotetta 

mahdollisimman paljon talteen ja poistaa jäljelle jäävä tuote imukykyisellä aineella (sahanpuru, turve, hiekka 
jne.). Varastoi jäljelle jäänyt tuote muovipakkauksiin ja pyydä valtuutettua yritystä noutamaan se. 

 
RIITTOISUUS: 500–700 m²/l 

VARASTOINTI: Säilytä suljetuissa astioissa. 

TUOTTEEN SÄILYVYYS: 24–36 kuukautta alkuperäisissä tiiviisti suljetuissa pakkauksissa, joita on säilytetty 
viileässä ja kuivassa paikassa. 

PAKKAUKSET: Muovikanisteri 5 l (4 kpl pahvipakkauksissa) 
 

KEMIALLISET JA FYSIKAALISET OMINAISUUDET  

Olomuoto    : kirkas neste 
Väri     : vaalean vihreä 

Haju     : heikosti hajustettu 
pH     : 7 ± 0,5 

Tilavuuspaino (20°C)   : 1,01 g/cm³  
Biologinen hajoavuus  : - 
 

 


